
UCHWAŁA NR 540/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia wniosków po przeprowadzonej kontroli problemowej przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miejskiej w Świeciu w dniach 4 -5  marca 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) w zw. z  § 72 ust. 2 uchwały nr 376/18 Rady Miejskiej 

w Świeciu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2020r.  poz. 5334),  uchwala się, co następuje:     

     

 

§ 1. Przyjąć poniższe wnioski Komisji Rewizyjnej po przeprowadzonej kontroli problemowej 

przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Świeciu w dniach  4 – 5 marca 2024 roku. 

Tematem kontroli była: „Kontrola działalności statutowej Szkoły Podstawowej nr 8 w 

Świeciu”.                      

 

§ 2. Wnioski po przeprowadzonej kontroli problemowej: 

 

1) W procesie uchwalania budżetu gminy uzyskiwać wymagane opinie Rady Rodziców 

oraz Rady Pedagogicznej do projektu planu finansowego szkoły na właściwym etapie 

procedury. 

2) Przeanalizować aktualność zasad (polityki) rachunkowości, instrukcji obiegu 

dokumentów finansowo-księgowych, instrukcji kasowej oraz instrukcji postępowania 

ze zbędnymi lub zużytymi składnikami majątkowymi oraz zasady i tryb likwidacji 

składników majątkowych. 

3) Przeanalizować możliwości rozwiązania problemów związanych z zapychaniem 

studzienek kanalizacyjnych i zalewaniem szkoły.  

 

 

§ 3. Protokół pokontrolny stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jerzy Wójcik 

 

                                                 
1 Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2023r. poz.572, 1463, 1688 



Uzasadnienie  

 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 11 marca 2024 r. przyjęła protokół pokontrolny                          

z przeprowadzonej  w dniach 4 - 5  marca 2024 roku kontroli problemowej  o treści jak w 

załączniku do uchwały.  
 

Tematem kontroli była: „Kontrola działalności statutowej Szkoły Podstawowej nr 8 w 

Świeciu”  
 

Komisja Rewizyjna na podstawie  § 72 ust.2 Statutu Gminy Świecie przygotowała                     

w formie uchwały projekt wniosków po przeprowadzonej  kontroli celem przyjęcia przez 

Radę Miejską.  

 

 

 

 

 


